
  

15,95

5,00

50,00
2,11

2,
50

17
,0

6

01001170156
01001172072

01001170144

01001170090

01001170220

01001170145

01001172010
01001172038

01001170143

01001172124

010011721248.61

01000820533

 9.09

 9.14

 9.10

 9.14

 9.20

 9.18

 9.19

 9.21

 9.25

 9.35 9.16

 9.14
 9.22

 9.15

 9.19

 8.99

 8.90
 8.80

 8.94

 8.83

 8.49

 8.48

 8.79

 8.84

 9.09

 9.10

 9.03

 9.19

 9.18

 9.07

 9.06

 9.03

 9.05

 9.19

 9.17

 9.12

 9.16

 9.03

 9.08

 9.11

 8.97

 9.05

 8.87

 8.79

 8.71

 8.85

 8.79

 8.79

 8.74

 8.74

 8.79

 8.78

 8.90

 8.58

 8.81

 8.77

 8.57

 8.63

 8.73

 8.62

 8.71

 8.72

 8.72

 8.75
 8.77

 8.81

 8.80

 8.70

 9.03 9.04

 8.99

 8.88

 9.13

 9.33
 9.10

 9.12

 9.04

 9.13

 9.15
 9.13

 9.11

 9.21

 9.27

 9.27

 9.29

 9.24  9.22

 9.02
 9.06

 9.25

 9.33

 9.23

 9.04  9.22

 9.26

 8.98
 8.96 9.09

 9.11
 9.20

 8.43

 9.20

 9.20

 9.05

 9.15

 9.30

 9.26

 9.11

 8.83

 8.78

 8.86

 9.15

 9.21

 9.21

 9.06

 9.00

 9.06

 9.16

 9.37

 9.28

 9.22

 9.14

 9.26

 9.23

 9.31

 9.26

 9.31

 9.31

 9.28

 8.94

 9.00

 8.85

 8.83

 8.97

 8.93

 8.98

 9.31

 8.93

 8.97

 8.92

 8.91

 8.83

 8.69

 8.70 8.83

 9.05
 9.01

 8.94

 9.00
 8.88

 8.99

 9.00

 9.03
 9.03

 8.96
 9.09

 9.28

 9.09

 9.07

 9.14

 9.12

 9.09

 8.98

 8.79

 8.74

 8.81

 8.99

 8.84

 8.97

 8.93

 8.92
 9.15

 9.18

 9.23

 9.24

 9.12

 9.17
 9.19

 9.14
 9.12

 9.17

 9.04

 8.90

 9.15

 9.18

 9.20

 9.18

 9.02
 9.12

 9.02

 9.12

 9.08

 9.13
 9.18

 9.00

 8.88
 8.93

 8.87

 8.94
 8.96

 9.05

 9.10

 9.15

 9.09

 8.96

 9.00

 9.07

 9.17

 9.13

 9.15

 9.16

 9.08
 9.35  9.19

 9.02

 8.91

 8.95

 9.02

 9.01

 9.04

 9.00
 9.12

 8.98

 8.95

 8.89
 8.98

 9.00  8.98

 8.99

 9.00

 9.06

 9.04

 9.02

 8.99  8.92

 8.92

 8.98

 9.02

 8.98

 8.98

 8.91

25

20 Sapuvusi
Kļava95

50

10
20

4035

25

70

70

65

15

12

Kļava65

Kļava75

a

a

Be55
30

30

Be40

Be30

Be35
Be50

Be10

Be30

40
15

Be45

Ozols110

1030

10
12

20

Be35

Be40
Be40

Be25

Be40
Be30

Be35

Kļava30

Be40

10

Liepa30

5
20

b

Be35

b

5M
Dz

5MDz

5MDz

19

b

b

b

b

a

a

b

a

kab
0.4kV

b

b

b

a

a

b

b
5MDz

Pīlādžu iela

Du
bu

ltu
 ie

la
Du

bu
ltu

 ie
la

Be40
Be40

9MDz

b

a

a

a

kab

b

b
a

b

b

b

b

b

b

a

2k
ab

x=312750
y=500350

x=312650
y=500200

x=312600
y=500350

b

ka
b

b

kab0.4kV

aa

a

Du
bu

ltu
 ie

la 
64

5M
Dz

8.68

t5.71

d200

d200

t6.22

8.80

t5.37d200

d3
00

d200

t5.64t5
.6

4

d3
00

8.61

d200 t5.71

t6.12

d200

d200

d200

d200

d200
orient

d2
00

d2
00

t6
.3

1

t6
.3

3

d1
50

oo
oo

oooo

k.a.7.72

ok.
a.

7.
70

k.a
.7.

70

2d273/400

8.75

t6
.3

7

t6
.4

5

d1
50

d1
50

ooo

oo
oo

oo
oo

RG

sa
rk

.līn
.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

sa
rk

.līn
.

2d
15

0

d3
00

t5
.3

8

d300

z.g.

t5.73

d300

oooo

8.75

d159

d159

d1
59

d1
59

d159

d159

d1
00

d1
00

t6
.7

5

d1
00

d100

d100

o

k.a.
7.96

d150

t7.12

t7.09

d150

d1
00

ST

2d219/315

k.a.7.99

d159

ST

2S
T

ST

t7
.5

8

16
.6

-1
6.

8

0.6-0.7-2.2-2.4-4.9-5.2

5.04.
1

2.6

kab0.4kV

o

o

5.7

17

4.1

 aizb.

2ST

7

 z.g.

t7
.7

3

d2
19

d2
19

d219

d300d300

d200

d2
00

d2
00

d100

d100

2d
20

0

d1
50

/1
25

d100

 z.g.

d100

t7
.5

0

t5.47

t7.52

d3
00

62

Zentenes iela

Ozols100

2d
40

6.
4/

52
0

2d76/140

t7.89

t7.99

d1
50

t6
.5

9
t6

.6
1

 9.36

 8.93

 9.06

35

25

30

35

30

40

30

30

30

30

35

35

25

65
65 55

10

10

45

10

35

55

50

15

18

35

40

25

20
10

70

40

40

 9.39

 9.29

 9.36

 9.48

 9.40

 9.36

 9.17

 8.96

 8.66

 8.71

 8.85

 8.81

 8.84

 8.82

 8.72

 8.83

 8.76

 8.74

 8.97

 9.23

 9.12

 9.24

 9.31

 9.30

 9.21
 9.19

 9.12
 9.12

 9.32

 9.30

 9.16
 9.11

 9.20

 9.10

 9.08
 9.23

 9.22

 9.74

 9.19

 9.70
 9.37

 9.23

 8.72

 8.91

 9.29

 9.25

 8.99

 8.93
 9.05

 8.58 8.68

 8.86

 8.44

 8.61  8.91

 9.08
 8.83 8.51

 8.54

 8.85

 9.01

 9.04

 9.19

 8.82

 8.79 9.31

 9.39

 9.97

 9.69  9.16
 9.26

 10.07

 9.70

 9.14

 9.46

 8.82

 8.71

 8.67

 8.79

 8.79

 9.22

 9.31

 9.85

 8.84

 8.57

 8.60

 8.63

 8.91

 8.83 8.71

 8.73 8.84

 8.79

 8.61

 8.76

 8.51

 8.74

 8.74

 8.82

 8.90

 8.88

 8.90

 8.69

 8.68

 8.69
 8.75

 8.91

a

b

b

19

5MDz

d25

d1
00

55
40

40

ST

2ST

abon

o

Lattelecom

Latt
elec

om

o

d200

d200

d200

orient

 8.61

n. atr.

ne
da

rb
oj

ās

1

20

2

3

D
U

BU
LTU

 IELA

19.34

19.38

79245

79244

79243

79241
79242

79238
79240
79239

79249

79248

79247
7924679250

79236
79235

79234
79233

79232

79231

79230
79229

79228

79251

79252

79253

79254*
KOKS IR BĪSTAMS!

79237

Zaļās zonas

APZĪMĒJUMU EKSPLIKĀCIJA
APZĪMĒJUMI

Kājāmgājēju ietves

APRAKSTS
Ēkas

Projektējamie koku un krūmu stādījumi

Brauktuves un bruģēti laukumi

Ieejas ēkās un garāžās

Projekt. atkritumu novietne

Projekta robeža

Stāvvieta tehniskajam transportam, elektrouzlādes

Projekt. bērnu laukumi, dažādi segumi
Projekt. rekreācijas zona

Stiprināti zālieni

Ugunsdzēsības transportam piekļuves koridors

Ierobežojumi

1

Blīvi norobežojoši stādījumi

Nocērtamie koki

vērtīgs koks

mazvērtīgs koks

nevērtīgs koks

KOKA VĒRTĪBAS NOVĒRTĒJUMS

izcils koks

ļoti vērtīgs koks

kokam ir ekoloģiska vērtība

053205

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

esošs koks

novērtētā koka Nr. dabā un
izpētes tabulā

zemes vienību kadastrālās
robežas96460030144

minimālā sakņu aizsardzības
zona
optimālā sakņu aizsardzības
zona

kritiskā sakņu aizsardzības
zona

79244
79241
79242

79238

79240
79239

792497924879247

7923679235

7923479233

79232

7923179230 79229

7925179254*
KOKS IR BĪSTAMS!

79237 (grupa)

79228

053207
nocērtamā koka Nr. dabā un
izpētes tabulā

Āra bērzs Āra bērzsĀra bērzs Āra bērzs

Āra bērzs

Parastā kļava Āra bērzs

Parastā liepa Parastā liepa

Āra bērzu pudurs
Āra bērzu un parasto kļavu pudurs

Parastā kļava Parastā kļava Parastā kļava Parastais ozols
Āra bērzs

SKATS Nr.1SKATS Nr.2

SKATS Nr.3

SKATS Nr.4

SKATS Nr.5

SKATS Nr.6 SKATS Nr.7 SKATS Nr.8 SKATS Nr.9 SKATS Nr.10 SKATS Nr.11

3 2

1

7

ĢENERĀLĀ PLĀNA
SHĒMA
M-1:500

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar paredzēto sešstāvu daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku kompleksa būvniecību un teritorijas labiekārtošanu Rīgā, zemesgabalā bez adreses (kadastra
apzīmējums 0100 117 0145) paredzēts cirst 1 ozolu ø 70 cm, 1 liepu ø 50 cm, 13 bērzus ø 40/35, 45, 38, 51, 32/47, 48, 43, 38, 58, 27, 36, 52, 61 cm un 6
kļavas ø 35, 47, 42, 32/10, 70, 26 cm
Saskaņā ar Rīgas domes 20.12.2005. saistošo noteikumu Nr. 34 “Rīgas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 15. pielikumu “Teritorijas plānotā
(atļautā) izmantošana” minētajā zemesgabalā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana ir Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija DzD1, līdz ar to
objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.
Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēta jaunu koku/krūmu stādīšana, iestādot 30 kokus un 50 krūmus.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no  18.07.2023. līdz 31.07.2023.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 31.07.2023. šādās vietās:
Rīgas  domes Pilsētas attīstības departamentā Rīgā,  Dzirnavu ielā  140, atstājot dokumentu skapī Apmeklētāju pieņemšanas telpā vai jebkurā Rīgas
domes Apmeklētāju pieņemšanas centra filiālē (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai
elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā "e-pakalpojumi privātpersonām" - "sabiedrības līdzdalība".
Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ziņojumu par publiskās apspriešanas  rezultātiem
virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālrunis 671058000, e-pasts: pad@riga.lv ).

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas  19.06.2023. sēdes protokols Nr.24, 1.2.1. §

1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;
2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Gobas ielā 6A;
4. Pie koku ciršanas ierosinātāja SIA „Audra S” Rīgā, Ausekļa ielā 1 - 5, LV-1010
           kontaktpersona: Jānis Krastiņš,  tālr. +371 25415415

IEPAZĪTIES AR PLĀNOTĀS KOKU CIRŠANAS IECERES MATERIĀLIEM UN SAŅEMT INFORMĀCIJU IESPĒJAMS:

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ  APSPRIEŠANA RĪGĀ, ZEMESGABALĀ BEZ
ADRESES (kadastra apzīmējums 0100 117 0145), PIE DUBULTU IELAS 16
OBJEKTS

Daudzstāvu dzīvojamo ēku apbūve.
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas tālākajā
projektēšanas gaitā var mainīties.
INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, zemesgabalā bez adreses (kadastra apzīmējums 0100 117 0145),
pie Dubultu ielas 16.
Zemesgabala īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs: SIA „Audra S”,
reģistrācijas Nr. 40003355802

ZEMESGABALA NOVIETNES SHĒMA

DUBULTU IELA B/N

N

S

W E

4

5

6

7

8

9

10

11

Fotofiksāciju
skatu leņļi
un Nr.

AutoCAD SHX Text
01001172072

AutoCAD SHX Text
01001172010

AutoCAD SHX Text
01001170145

AutoCAD SHX Text
01001170156

AutoCAD SHX Text
01001170144

AutoCAD SHX Text
01000820883


	Sheets and Views
	Dubultu_iela_Publ_apspr_plansete_A1-Lapa 1


